

Znak sprawy: RI.042.6.2017

Miechów-Charsznica 23.10.2017

Gmina Charsznica
ul. Kolejowa 20
32-250 Charsznica

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Świadczenie usługi dostępu do Internetu w ramach trwałości projektu „eCharsznica - dostęp do Internetu szansą na dynamiczny rozwój Gminy”**
Numer Ogłoszenie nr 602705-N-2017 z dnia 2017-10-18 r

Pytanie 1.

Prosimy o doprecyzowanie ilości miesięcy świadczenia usługi. W SIWZ jest informacja o 36 m-cach, natomiast w Załączniku nr 2 Formularzu ofertowym - Internet 2018-2020 widnieje informacja o 24 m-cach.

Odpowiedź

Informujemy iż:

Załącznik nr 2 Formularz Ofertowy-Internet 2018-2020

Zamawiający w tabeli o nazwie „Na łączną cenę oferty składają się następujące elementy” w kolumnie nr 8 wierszu 1,2 omyłkowo wskazał wartość **24**

powinno być:

W tabeli o nazwie „Na łączną cenę oferty składają się następujące elementy” w kolumnie nr 8 wierszu 1,2 poprawna wartość to **36**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa netto w zł/szt	Wartość netto w zł (kol.3 x kol.4)	VAT w zł	Wartość brutto w zł (miesiąc)	Liczba miesięcy świadczenia usługi	Wartość całkowita brutto w zł (kol7 x kol8)
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Cena za dostawę Internetu BO(miesięcznie za jeden punkt)	235					36	
	Cena za dostawę Internetu jednostki podległe (miesięcznie za jeden punkt)	9					36	
RAZEM		244					-	

Zmawiający zaznacza że okres świadczenia usługi wskazany w SIWZ pkt.

IV. Termin wykonania zamówienia
--

1. Uruchomienie usługi stałego dostępu do Internetu dla zestawów komputerowych w gospodarstwach domowych i jednostkach podległych Zamawiającemu nie może nastąpić później niż 01.01.2018
2. Usługa dostępu do Internetu – od dnia 01.01.2018 do dnia 31.12.2020

jest terminem prawidłowym który należy uwzględnić w ofercie.

W związku z powyższym Zamawiający aktualizuje Formularz ofertowy-Internet 2018-2020 zamieszczony na stronie internetowej www.bip.charsznica.pl

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą o o ujednolicenie liczby miesięcy świadczenia usługi: "Formularz Ofertowy" tabela kolumna nr 8 oraz wykonanie zamówienia od dnia 1 stycznia 2018 do dnia 31 grudnia 2020r.

Odpowiedź

Odpowiedź jw. (umieszczona w odpowiedzi na pytanie nr 1).

WÓJT GMINY
mgr inż. Jan Żebrak